By ATSSardegna

Anenda Tutela Salkite

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

A
Proposta n.%.ﬁ%@(ﬁ?

f/i
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° fff;‘ g DEL 13 GIU 20V

STRUTTURA PROPONIﬂ\ITE: Direzione Presidio Ospedaliero “Sirai”.

Dott. Sergio Pili V..
7

OGGETTO: RETTIFICA Determinazione n° 501 del 09/05/2017-Ditta MEDICAL S.P.A.-
periodo ( Ott-Nov-Dic. 2015).

Con la presente sottoscrizione si dichiara che [l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d'ufficio, per I'utilita e Fopportunita degli obiettivi aziendali e per I'interesse

pubblico.

L'estensore: Marco Locci

Il Responsabile del Procedimento: Marco Locai A

]
[0

La presente Determinazione Dirigenziale e soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1

dell'art. 29 della L.R. 10/20086 e ss.mm.ii.

X

Ay

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell'Albo Pretorio
on-line dellASSL Carbonia dat 13 GIUAY 4 2 8 GIU 201

Servizio Affari Generale e Legali
il Responsabile Servizio Affari Generali e Legali
D.ssa Maria Teresa-Garau

EN ey Qﬁisr«a&?&:i‘cc}w\




ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

IL DIRETTORE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SIRAI

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina della

D.ssa Maria Maddalena Giua Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Carbonia:

Visto il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Dato Atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di

incompatibilita previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice
di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che
non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione
al’oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamata la determina n° 501 del 09/05/2017 avente ad oggetto: Liquidazione fatture Ditta

MEDICAL S.P.A.- per trattamenti emodialitici e letti bilancia relative al periodo
(Novembre-Dicembre 2015) — per assistenza impianti trattamento acque relative
al periodo ( Ott-Nov-Dic. 2015).

Rilevato di essere incorsi in errore materiale perché le fatture n°® 2005 del 27/14/2015

(Novembre 2015) - n® 2257 del 29/12/2015 (Dicembre 2015) per locazione reni
dialisi e letti bilancia, risultanc pagate dal Servizio Tecnico Manutentivo con
Determinazione n® 10279 del 30/12/2016 e invece deve essere pagata la fattura
n° 2258 del 29/12/2015 assistenza impianti trattamento acque Centri Dialisi Osp.
Sirai-Osp. Santa Barbara-Buggerru e Carloforte (periodo Ott-Nov-Dic, 2015)
emessa dalla Ditta MEDICAL S.P.A. per un importo di € 25.620,00;

Ritenuto per quanto sopra, di dover procedere alla rettifica del dispositivo di cui al suddetto

atto di determina;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

¢ di rettificare la determina n° 501 del 09/05/2017, per la liquidazione della fattura deila Ditta

¢

MEDICAL S.P.A. per un importo complessivo di € 25.620,00
{venticinquemilaseicentoventif00) iva compresa, movimentando la spesa al piano dei conti
codice n® A508020104 “canoni di noleggio per attrezzature sanitarie” e il centro di costo
codice n° 10520501 “Nefrologia e Dialisi Presidio Ospedaliero Carbonia”;

it Servizio Bilancio provvedera al pagamento della fattura come sopra riportato.

IL DIRETTORE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SIRAI
Dott. Sergjo Pili



